П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

 Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
От 22 июня 2017 года                                                                                                        № 100
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Судоверфском сельском поселении, Уставом Судоверфского сельского поселения, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области.

           2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Судоверфского сельского поселения.

           3. Публичные слушания по проекту Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области провести 07 июля 2017 года в 14 часов в здании администрации Судоверфского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, п.Судоверфь, ул.Судостроительная, д. 24.

           4. Предложения и замечания по проекту Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области направлять в администрацию Судоверфского сельского поселения по адресу: 152978, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, п.Судоверфь, ул.Судостроительная, д. 24.
           5. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на администрацию Судоверфского сельского поселения.
  6. Обнародовать настоящее постановление и проект Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области на информационных стендах и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет (приложение 1).

  7. С текстом проекта Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области до 10 июля 2017 года можно ознакомиться на сайте Судоверфского сельского поселения и в администрации сельского поселения.
          8. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

          9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                            Н.К.Смирнова